
         令和２年６月１５日  

 保護者各位 

                           石 川 県 立 羽 咋 高 等 学 校            

  ＰＴＡ会長 澤  田  桂  子    

校   長 釜  親    徹   

                                                               （公印省略） 

 

ホームＰＴＡ懇談会について（ご案内）  

ＰＴＡ奉仕作業の中止について（お知らせ）  

 

 梅雨の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。本校の教育
活動に、日頃からご協力いただき、厚くお礼申し上げます。 
 さて、標記懇談会を、下記の通り開催し、お子様の学業成績と近況の報告等を行いたい
と存じます。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますよう、
ご案内申し上げます。  

なお、７月１９日（日）のＰＴＡ奉仕作業について、新型コロナウイルス感染拡大防止
と熱中症予防のため、ご参加いただく保護者のみなさまの安全を考慮し、奉仕作業を中止
することといたしました。 
 

 １． 日 時    ７月２０日（月）１３：３０～１６：４５ 

                 ２１日（火）１３：３０～１６：４５ 

                    ２２日（水）１３：３０～１６：４５ 

     

  ※なお、懇談の時間帯については、ご希望を最優先するように努力いたしますが、必ずしもご期待に添えると  

    は限りません。変更がある場合、生徒を通して担任がご連絡いたします。  

  ※また、７月２２日（水）１５：００～ 第２回家庭教育委員会  

               １６：００～ 第２回ＰＴＡ理事会 を行います。    

  

 ２．  場   所   １、２年生 各ホーム教室 

                  ３年生   別途ホーム担任からお知らせします 

 

 ３．  内   容       学習・生活・進路希望など 

 

 

キリトリ  

 

 

 ホームＰＴＡ懇談会 出欠票  

 

   該当する番号を○で囲み、ご希望の日時を記入され、７月３日（金）までに 

  ホーム担任までご提出下さい。 

 

 

             １  ご出席          第１希望日時         日       時       分 

 

                                 第２希望日時       日       時       分 

                      ※必ず第２希望日時もご記入下さい 

 

             ２  ご欠席 

 

 

                                           保護者ご芳名           印 

 

 

                          年  組  番   生徒氏名               


